INDICAÇÃO Nº 182/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que realize operação tapa-buracos na Avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira, em frente a indústria Unilever Best Foods.

JUSTIFICATIVA

O local está em péssimas condições de conservação e apresente um grande buraco que oferece riscos de acidentes aos motoristas que por ali trafegam.

Sala das Sessões, 04 de Abril de 2005.

	MARCOS CAMPANELLA

	VEREADOR

PAGE